
  

 
 
 
 
 
 
  

Vinoxin 

Čistící prostředek na nerez a plochy odolné 
kyselinám 
 
Vlastnosti 
Vinoxin je vysoce aktivní čistící prostředek na bázi kyselin – k přímému použití. 
Neobsahuje vonné látky ani barviva. Vinoxin čistí šetrně všechny povrchy, které jsou 
odolné kyselinám a vodě, v kuchyních a potravinářských podnicích. Odstraňuje usazeniny 
vápníku a vodního kamene a na ně vázaná tuková, resp. olejová znečištění živočišného 
nebo rostlinného původu. Vinoxin zasychá beze šmouh a zanechává po sobě brilantní 
lesk. Použití Vinoxinu na plochy, které jsou citlivé na kyseliny vede k nevratným škodám  
na materiálu. 
 
Složení (podle 648/2004/ES) 
Anorganické kyseliny, neionické tenzidy < 5%, inhibitory koroze. 
Hodnota pH koncentrátu: cca 1,5 
 
Oblast použití 
Na nerezovou ocel a všechny kyselinám a vodě odolné plochy a předměty, jako např.   
pracovní plochy, transportní vozíky, linky a pásy především v kuchyních a potravinářských 
provozech. 
 
Použití 
K ochraně pokožky používejte vhodné ochranné rukavice! 
Před prvním použitím na nenápadném místě vyzkoušet snášenlivost materiálu. 
 
Čištění povrchů: 
Nanést neředěný Vinoxin na čištěnou plochu, vyčistit měkkým hadříkem  
nebo houbičkou a nakonec důkladně opláchnout. 
Spáry citlivé na kyseliny se musí předem namočit. 
Navazující plochy citlivé na kyseliny je před prací nutno chránit přikrytím! 
 
Plochy, které přicházejí do přímého styku s potravinami, se musí po vyčištění  
opláchnout pitnou vodou (8 litrů na m²). 
 
 
Za škody vzniklé nesprávným použitím nepřebíráme žádné záruky! 

Spotřeba na m² 
Čištění povrchů: 5 ml 
 
 

Nejde o spotřebitelský výrobek ve smyslu směrnice 1999/44/ES (článek 1). 

 
 

Balení 
500 ml láhev / 12 ks v kartonu výr. č. j 55 07 41 
 

Čištění 
kuchyní 

 

15
.1

0.2
01

5 

 
30

.0
6.2

01
5 

 


